اے اللہ میں تیری پناہ مانگتا ہوں ابتلا کی سختی سے اور بدبختی کی گرفت سے اور تقدیر کے شر سے اور دشمنوں کے اپنے خلاف خوش ہونے سے۔

(صحیح بخاری کتاب الدعوات باب التعوذ من جہد البلاء حدیث نمبر: 5871)

الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 52

جمعة المبارک 25 دسمبر 2015ء
13 ربيع الاوّل 1437 ہجری قمری 25 رجب 1394 ہجری شمسی

جلد 22

حضرت امیر المومنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کا دورہ جاپان 2015ء

..... پیرس میں جو واقعہ ہوا ہے انتہائی غلط ہوا ہے۔ میں اس کو condemn کرتا ہوں۔ جو لوگ اس واقعہ میں ملوث ہیں ان کے اس فعل کا اسلام سے کوئی تعلق نہیں۔